
【
注
意
事
項
】

　
１
．
届
出
者
が
個
人
で
あ
る
場
合
に
は
そ
の
住
所
及
び
氏
名
を
、
法
人
で
あ
る
場
合
に
は
本
店
又
は
主
た
る
事
務
所

　
　
の
所
在
地
、
名
称
、
代
表
者
氏
名
及
び
法
人
番
号
を
そ
れ
ぞ
れ
記
入
し
、
押
印
し
て
く
だ
さ
い
。

　
２
．
こ
の
届
出
書
を
提
出
し
た
場
合
に
は
、
そ
の
提
出
し
た
日
の
属
す
る
納
期
の
特
例
の
期
間
か
ら
納
期
の
特
例
の

　
　
承
認
の
効
力
が
、
失
わ
れ
る
こ
と
に
な
り
ま
す
。

　
　
※
給
与
の
支
払
い
を
受
け
る
者
が
常
時
10
人
未
満
と
な
っ
た
こ
と
に
よ
り
、
納
期
の
特
例
の
承
認
を
受
け
よ
う
と

　
　
　
す
る
場
合
は
、
改
め
て
申
請
が
必
要
と
な
り
ま
す
。

　
３
．
こ
の
届
出
書
を
提
出
し
た
場
合
に
は
、
提
出
日
の
属
す
る
月
分
以
前
に
特
別
徴
収
し
た
税
額
は
そ
の
提
出
日
の

　
　
翌
月
の
10
日
ま
で
に
納
入
し
、
そ
の
後
に
特
別
徴
収
し
た
税
額
は
通
常
の
納
期
限
に
納
入
し
て
い
た
だ
く
こ
と
に

　
　
な
り
ま
す
。

　
　
　〔
例
〕
こ
の
届
出
書
を
提
出
し
た
日
が
３
月
の
場
合
の
納
期
限

　
　
　
　
　
  ◎
12
～
２
月
分
⇒
４
月
10
日
ま
で
　
　
◎
３
月
分
⇒
４
月
10
日
ま
で
　
　
◎
４
～
５
月
分
⇒
翌
月
10
日
ま
で
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】
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電
話
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49
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29
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17
57
 （
直
通
）

受
付
印

特
別
徴
収
税
額
の
納
期
の
特
例
の
要
件
を
欠
い
た
場
合
の
届
出
書

川
島
町
税
条
例
第
46
条
４
の
規
定
に
よ
り
、
町
民
税
・
県
民
税
特
別
徴
収
税
額
の
納
期
の
特
例
の
要
件
を
欠
い
た
た
め
、
届
出
し
ま
す
。
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関
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理
由
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担
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※
市
町
村
ご
に

　
異
な
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ま
す
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絡
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（
連
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※
該
当
す
る
番
号
に
〇
を
付
け
て
く
だ
さ
い
。
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